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ANESIA SEEDS - Foster
Cena 100,80 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Foster to zrównoważona hybryda z lekką dominacją sativy i jest wynikiem skrzyżowania szczególnie bogatego w THC
Emperor Cookies Dough z naszym bardzo silnym Sleepy Joe. Połączenie tych dwóch wyjątkowo silnych rodziców zaowocowało
powstaniem szczepu premium, który zapewnia doskonale zbalansowany aromat i szalony haj.

Haj Foster jest początkowo zwodniczo powolny i wzmaga się, ale po kilku minutach jej niesamowita moc ujawnia się z
oszałamiającą energią i euforią. Umysł jest nagle pełen motywacji i rozprzestrzenia się uczucie lekkości. Jednocześnie ciało
jest zalane mrowieniem, ciepłem i mocno zrelaksowane. Odmiana oczyszcza umysł z nowych pomysłów i koncepcji, pozwala
marzyć i sprawia, że czujesz się naprawdę szczęśliwy. Ze względu na jej wysoką moc i zmierzone poziomy THC do 35%, z
łatwością zachwyci i rzuci wyzwanie osobom o wysokiej tolerancji, a jednocześnie z pewnością rozproszy nowicjuszy na kilka
godzin. Z tego powodu nie jest polecana początkującym i nie należy lekceważyć tego pachnącego piękna.

Foster to wytrzymała i energiczna odmiana, która daje doskonałe rezultaty w pomieszczeniach, na zewnątrz i w szklarni.
Przechyla łuski z plonami do 550g/m² lub 1000g na roślinę, szybko rośnie i tworzy wiele silnych bocznych gałęzi z dużymi,
ciężkimi buds. Pod koniec okresu kwitnienia pąki pokryte są grubą warstwą błyszczącej żywicy i wydzielają intensywny słodki,
świeży i kwiatowy zapach.

Jest idealna do uprawy w SCROG lub SOG i ma bardzo korzystny stosunek kielicha do liścia, co ułatwia manicure. Jej profil
terpenowy jest złożony, oferując aromat i smak przypominający kawę, karmel, świeżo upieczone ciasteczka i wanilię. To
uwodzicielska uczta, która nie powinna cię oszukać jej oszałamiającą mocą. Jest jednym z najsilniejszych szczepów na rynku i
ma wystarczająco dużo THC, by odstrzelić ci głowę.

Efekty terapeutyczne
Dzięki złożonemu profilowi terpenowo-kannabinoidowemu ma podobnie szerokie zastosowanie w polu terapeutycznym, jak w
rekreacyjnym. Pomaga zredukować stres, poprawia nastrój i jest niezwykle pomocny przy bólu i stanach zapalnych.
 

Typ: Feminizowane
Genetyka: 60% Sativa / 40% Indica
Geny: Emperor Cookies Dough x Sleepy Joe
Plon Indoor: 550g/m²
Plon Outdoor: 800-1000 g/roślinę
Wysokość Indoor: 100 - 150 cm
Wysokość Outdoor: 200 - 300 cm
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Początek października
THC: 35%
Aromaty/Smaki: Kawowy, karmelowy, waniliowy

3szt. - 144zł
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5szt. - 225zł
10szt. - 428zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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